МУ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

03.10.2022                                                                                                         №486

ПРИКАЗ

О зачислении в муниципальную

«Школу молодого педагога»

 Во исполнение приказа МУ «Управление образования администрации

Петушинского района от 30.12.2020 №628 «Об организации муниципальной

Школы молодого педагога», в целях поддержки молодых педагогов, оказания

методической  и практической помощи по вопросам совершенствования

теоретических знаний, практических навыков, повышения педагогического

мастерства, а так же овладение новыми формами методической работы,

изучения и обобщения положительного опыта работы педагогов и внедрения

в практику передового педагогического опыта, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить молодых педагогов образовательных организаций, имеющих

педагогический стаж от 0 до 3 лет в муниципальную Школу молодого

педагога согласно списку (Приложение)

2. Районному методическому кабинету (О.А. Сибилёва):

2.1. Организовать работу муниципальной Школы молодого педагога не

реже одного раза в месяц;

2.2. Осуществлять контроль посещаемости  педагогами ежемесячных

занятий;

2.3. Предоставить в управление образования не позднее 25.05.2022

аналитическую справку о работе муниципальной Школы молодого педагога.

3. Руководителям образовательных организаций:

3.1. Назначить наставника молодому педагогу, в целях оказания

практической помощи в адаптации в образовательном учреждении;

3.2  Обеспечить организационно-методическое сопровождение молодого

педагога;

3.3. Осуществлять контроль обучения  в муниципальной школе молодого

педагога.

Начальник управления                                                                  Е.В. Антонова

Приложение к приказу МУ

«Управление образования

администрации

Петушинского района»

от 03.10.2022 №486

Список педагогов, зачисленных на обучение в муниципальную Школу

молодого педагога на 2022 год

№ ФИО  молодого педагога ОО/ должность Стаж

1 Черкашин Павел Сергеевич МБОУ Аннинская СОШ

учитель физкультуры

1 месяц

2 Зубков Егор Андреевич МБОУ «Лицей им. ак. И.А.

Бакулова» пос. Вольгинский

 Учитель истории и

обществознания

1 месяц

3 Куликова Мария Валерьевна МБОУ «Лицей им. ак. И.А.

Бакулова» пос. Вольгинский

 Учитель английского языка

1 месяц

4 Гусева Екатерина Игоревна МБОУ «Гимназия №17» г.

Петушки, учитель ИЗО

2 года

5 Елесова Екатерина Алексеевна МБОУ «Гимназия №17» г.

Петушки, учитель русского

языка и литературы

11 мес.

6 Майорова Ольга Сергеевна МБОУ Глубоковская ООШ,

учитель начальных классов

1 месяц

7 Ванюшкин Алексей Николаевич МБОУ СОШ пос. Городищи,

учитель физкультуры

2 года

8 Копылова Алина Алексеевна МБОУ СОШ пос. Городищи,

учитель английского языка

1 месяц

9 Кущ Нелли Вячеславовна МБОУ СОШ пос. Городищи,

учитель физкультуры

1 месяц

10 Малинина Светлана Михайловна МБОУ СОШ пос. Городищи,

учитель истории,

обществознания и

английского языка

1 месяц

11 Смирнова Вероника Владимировна МБОУ СОШ пос. Городищи,

учитель физкультуры

1 год

12 Соловьева Евгения Валерьевна МБОУ СОШ пос. Городищи,

учитель начальных классов

1 год

13 Надеждина Алена Николаевна МБОУ КСОШ №2, учитель

английского языка

1 месяц

14 Костина Анна Дмитриевна МБОУ Костинская ООШЮ

учитель начальных классов

1 месяц

15 Калашникова  Мария Сергеевна МБОУ Костинская ООШЮ

учитель музыка и ИЗО

1 месяц

16 Ситанова Елена Евгеньевна МБОУ Липенская ООШ,

учитель физкультуры

1 месяц

17 Малинина Елизавета Владимировна МБОУ Марковская ООШ,

учитель начальных классов

1 месяц

18 Семенова Виктория Дмитриевна МБОУ СОШ №2 г. Покров,

учитель английского языка

1 год

19 Тютикова Мария Сергеевна МБОУ СОШ №2 г. Покров,

учитель технологии

1 месяц

20 Цветкова Ксения Андреевна МБОУ СОШ №2 г. Покров,

учитель физкультуры

1 месяц

21 Осина  Ольга Сергеевна МБОУ СОШ №1 г. Покров,

педагог-психолог

1 месяц

22 Евтеева Елизавета Александровна МБОУ СОШ №1 г. Покров,

педагог дополнительного

образования

1 месяц

23 Митрофанова Ангелина Сергеевна МБОУ «Гимназия №17» г.

Петушки, учитель начальных

классов

1 месяц

Список педагогов второго года обучения

№ ФИО  молодого педагога ОО Стаж

1 Малышева Ирина Александровна МБОУ "Воспушинская

ООШ"

2года

2 Болотина Анна Сергеевна МБОУ «Гимназия №17» г.

Петушки

2 года 4 месяца

3 Булгакова Екатерина Сергеевна МБОУ «Глубоковская

ООШ»

2 года 4 месяца

4 Солопиенко Анжела Геннадьевна МБОУ СОШ№1 г. Петушки 2 года

5 Кузнецова Дарья  Вячеславовна МБОУ СОШ №3 г.

Петушки

3 года

6 Щербинина Наталья Сергеевна МБОУ СОШ №3 г.

Петушки

2 года

7 Болотина Владислава

Вячеславовна

МБОУ СОШ №3 г.

Петушки

1 год 4 месяца

8 Поликашина Алена

Владимировна

МБОУ СОШ №1 г. Покров 2 года 2 месяца

9 Оберемченко Марина

Владимировна

МБОУ СОШ №1 г. Покров 1 год 4 месяца

10 Феоктистова Екатерина

Алексеевна

МБОУ «Санинская СОШ» 1 год 5 месяцев

11 Комов Дмитрий Станиславович МБОУ СОШ пос.

Городищи

1 год 2 месяца

12 Тихонова Дарья Юрьевна МБОУ Лицей им.ак.

Бакулова пос. Вольгинский

1 год 5 месяцев